




# FECHA CATEGORIA ETAPA VISITANTE LOCAL HORA LUGAR

2 Tuesday, February 6, 2024 FEMENINO REGULAR UPRH PUCPR 3:00 PM PARQUE RECINTO

1 Tuesday, February 6, 2024 FEMENINO REGULAR UIPR UPRRP 3:30 PM PARQUE ROOSEVELT

3 Tuesday, February 6, 2024 FEMENINO REGULAR UAGM RUM 5:00PM PARQUE RECINTO

4 Friday, February 16, 2024 FEMENINO REGULAR RUM PUCPR 3:00 PM PARQUE RECINTO

5 Friday, February 16, 2024 FEMENINO REGULAR UIPR UPRH 3:00 PM PARQUE BUENA VISTA

6 Friday, February 16, 2024 FEMENINO REGULAR UAGM UPRRP 3:30 PM PARQUE ROOSEVELT

7 Wednesday, February 21, 2024 FEMENINO REGULAR RUM UPRH 4:00 PM PARQUE BUENA VISTA

8 Wednesday, February 21, 2024 FEMENINO REGULAR PUCPR UPRRP 3:30 PM PARQUE ROOSEVELT

9 Wednesday, February 21, 2024 FEMENINO REGULAR UAGM UIPR 4:30 PM PARQUE RECINTO

10 Friday, February 29, 2024 FEMENINO REGULAR UIPR RUM 5:00PM PARQUE RECINTO

11 Friday, February 29, 2024 FEMENINO REGULAR PUCPR UAGM 1:00PM PARQUE ROOSEVELT

12 Friday, February 29, 2024 FEMENINO REGULAR UPRRP UPRH 4:00 PM PARQUE BUENA VISTA

13 Monday, March 4, 2024 FEMENINO REGULAR UPRH UAGM 1:00PM PARQUE ROOSEVELT

14 Monday, March 4, 2024 FEMENINO REGULAR PUCPR UIPR 4:30 PM PARQUE RECINTO

15 Monday, March 4, 2024 FEMENINO REGULAR UPRRP RUM 3:00 PM PARQUE RECINTO

16 Tuesday, March 12, 2024 FEMENINO REGIONAL PUCPR RUM 5:00PM PARQUE RECINTO

17 Tuesday, March 12, 2024 FEMENINO REGIONAL UPRRP UAGM 1:00PM PARQUE ROOSEVELT

18 Monday, March 18, 2024 FEMENINO REGIONAL RUM UIPR 4:30 PM PARQUE RECINTO

19 Monday, March 18, 2024 FEMENINO REGIONAL UPRH UPRRP 3:30 PM PARQUE ROOSEVELT

20 Friday, March 22, 2024 FEMENINO REGIONAL UIPR PUCPR 3:00 PM PARQUE RECINTO

21 Friday, March 22, 2024 FEMENINO REGIONAL UAGM UPRH 4:00 PM PARQUE BUENA VISTA

#J FECHA CATEGORIA ETAPA VISITANTE LOCAL HORA LUGAR

16 Monday, April 1, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE D WIN SERIE A TBA

17 Monday, April 1, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE C WIN SERIE B TBA

18 Wednesday, April 3, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE A WIN SERIE D TBA

19 Wednesday, April 3, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE B WIN SERIE C TBA

20 Thursday, April 4, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE D WIN SERIE A TBA

21 Thursday, April 4, 2024 FEMENINO SEMIFINAL WIN SERIE C WIN SERIE B TBA

#J FECHA CATEGORIA ETAPA VISITANTE LOCAL HORA LUGAR

22 Wednesday, April 17, 2024 FEMENINO FINAL WIN SF-2 WIN SF-1 TBA

23 Saturday, April 20, 2024 FEMENINO FINAL WIN SF-1 WIN SF-2 TBA

24 Friday, April 19, 2024 FEMENINO 3ER LUGAR LOSS SF-2 LOSS SF-1 TBA

25 Monday, April 22, 2024 FEMENINO FINAL WIN SF-2 WIN SF-1 TBA

SERIE SEMI FINALES
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